
WWW.SOCCERORMSTOWN.COM ou
Administration@soccerormstown.com

Municipalité de / Municipality of
Ormstown

En collaboration avec

U4
U5 à U8
U9 à U12

U9 À U12

U19 ET + 

2019
2015 à 2018
2011 à 2014

2011 à 2014
2005 à 2010
2004 ET -

95$
130$
130$

190$
190$
245$

CATÉGORIE
ANNÉE 

NAISSANCE RÉSIDENT / NON-RÉSIDENT

- Les frais d’inscription INCLUS:  -Les frais d’af�iliation et d’assurance (23$ pour les U4, 36$ pour les    
       U5 à  U12 et 44$ pour les U13 et +. Ces frais sont non remboursables.   
     - Un uniforme (Chandail, bas et short)   

125$
160$
160$

220$
220$
275$

APRÈS 1 AVRIL
RÉSIDENT / NON-RÉSIDENT

***Rabais familial: Rabais de 70$ à partir du 3ième enfant et plus. Vous devez envoyer un courriel à 
                                        Tresorerie@soccerormstown.com a�in de vous faire créditer ce montant.

- Pour notre politique de remboursement, veuillez consulter notre page web 
- Pour plus d’informations concernant les CDC (Centre développement Club) voir au: WWW.SOCCERORMSTOWN.COM

Pour plus d’informations

110$
145$
145$

205$
205$
260$

140$
175$
175$

235$
235$
290$

INSCRIPTION HÂTIVE

U13 À U18

***Modalités de paiement: Un versement intégral - (1 versement) ou Paiement en 3 versements.                                        

SAISON 2023
CLUB DE SOCCER ORMSTOWN

***INSCRIPTION VIA NOTRE PAGE WEB  SEULEMENT***
 WWW.SOCCERORMSTOWN.COM

Le seul mode de paiement accepté est par carte de crédit (Visa et Mastercard).

INSCRIPTION

CDC 1 (ANCIENNEMENT LIGUE MAISON)

CDC 2 (LIGUE RÉGIONALE ARSSO)

RECONNAISSANCE SOCCER QUALITÉ


