

CLUB DE SOCCER ORMSTOWN

INSCRIPTION



CDC 1 (ANCIENNEMENT LIGUE MAISON)

CATÉGORIE	ANNÉE NAISSANCE	INSCRIPTION HÂTIVE RÉSIDENT / NON-RÉSIDENT		APRÈS 1 AVRIL RÉSIDENT / NON-RÉSIDENT	
U4	2019	95\$	110\$	125\$	140\$
U5 à U8	2015 à 2018	130\$	145\$	160\$	175\$
U9 à U12	2011 à 2014	130\$	145\$	160\$	175\$

CDC 2 (LIGUE RÉGIONALE ARSSO)

U9 À U12	2011 à 2014	190\$	205\$	220\$	235\$
U13 À U18	2005 à 2010	190\$	205\$	220\$	235\$
U19 FT +	2004 FT -	245\$	260\$	275\$	290\$

^{***}Modalités de paiement: Un versement intégral - (1 versement) ou Paiement en 3 versements.

- Les frais d'inscription INCLUS:
- -Les frais d'affiliation et d'assurance (23\$ pour les U4, 36\$ pour les U5 à U12 et 44\$ pour les U13 et +. Ces frais sont non remboursables.
- Un uniforme (Chandail, bas et short)
- Pour notre politique de remboursement, veuillez consulter notre page web
- Pour plus d'informations concernant les CDC (Centre développement Club) voir au: WWW.SOCCERORMSTOWN.COM

INSCRIPTION VIA NOTRE PAGE WEB SEULEMENT WWW.SOCCERORMSTOWN.COM

Le seul mode de paiement accepté est par carte de crédit (Visa et Mastercard).

Pour plus d'informations

WWW.SOCCERORMSTOWN.COM ou Administration@soccerormstown.com



En collaboration avec

Municipalité de / Municipality of **Ormstown**

^{***}Rabais familial: Rabais de 70\$ à partir du 3ième enfant et plus. Vous devez envoyer un courriel à Tresorerie@soccerormstown.com afin de vous faire créditer ce montant.